

**Värdanmälan till ARKAD är fortfarande öppen.
Det finns platser kvar inom följande område:**

Företagsvärd

Att vara företagsvärd innebär att du kommer att hjälpa ett av de företag som kommer till arbetsmarknadsdagarna. Som företagsvärd får du en personlig kontakt med ett företag. Det kan vara den extra kontakten som leder dig till en praktikplats, ett examensarbete eller en anställning.

Under arbetsmarknadsdagarna ska du kunna informera och serva företagsrepresentanterna, du kommer bl.a. att få hand om företagets lunchkuponger och gasquebiljetter. Naturligtvis kommer även du att få lunchkuponger och biljetter till gasquen. Om du får frågor som du inte kan svara på är det viktigt att du kan hänvisa till rätt person i arbetsmarknadsutskottet. Det är även en fördel om du har läst på lite om ditt eget företag innan dagarna så att du känner dig mer delaktig i montern.

Som företagsvärd förväntas du, förutom att vara närvarande under hela ARKAD, även vara med och ta emot företagen på tisdagseftermiddagen och att hjälpa till med undanröjningen på torsdagskvällen.

Gasquevärd

Som Gasquevärd kommer du att hjälpa till med förberedelserna inför den stora kvällen och servera under middagen. Som tack för ditt engagemang blir du inte bara bjuden på eftersläppet med dans och liveband utan du får även gå på Tacksittning några veckor efter ARKAD-dagarna.

Fikavärd

Fikavärdar hjälper till med att ordna fika till företag och andra värdar under mässan.

Anmäl dig via ARKADs hemsida:
<http://www2.tlth.lth.se/utskott/armu/arkad/2006>



Utgåva 8 HT 2006
Ansvarig utgivare: Daniel Appelgren
Redaktör: Gabriella Pålsson
Fotograf: Johan Bjarnevik
Deadline för material: Fredag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se

Bilder från sextackfesten:



Foto: d98asn



Foto: d98asn



Foto: d02ht



Foto: d02ht

Kandidera till Fullmäktige!

Vill du ha chansen att påverka vad teknologkåren ska arbeta med för frågor och t.ex. vad din terminsavgift ska användas till? Då ska du kandidera till fullmäktige!

Gå in på <http://www.tlth.lth.se/utskott/valnamnd> för mer information.

Marie Olofsson, Sektionsordförande

SnickeBoa i iDét!

Torsdagen den 2 november är de dax! Så kom till idét kl 17 och hjälp till med att ställa i ordning och fixa till det i vår lokal.

Vare sig du kommer eller inte, skriv gärna upp saker som borde göras på fixarsidan:
<http://www.dsek.lth.se/sektionen/km/fixa.php>

Marie Olofsson, Sektionsordförande

"Man skulle kunna blir botad från sina fel om man inte trivdes med dem."

Drottning Kristina

